
UCHWAŁA NR XXIV/174/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  7 lipca 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach wydatków w budżecie  na  2008 r. w związku z podjętą uchwałą w
sprawie zwiększenia dotacji przedmiotowej dla  Przedszkola w 2008 r. w sposób następujący:
DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
zmniejszyć plan wydatków
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                  - 61 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

rozdz. 80104 –  Przedszkola

- wydatki bieżące
   z tego:
      - dotacje

(dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego)
- o kwotę                  - 61 000,00 zł

§ 2
Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2008 r. dla

Przedszkola Nr 1 w Ogrodzieńcu stanowiącego załącznik Nr 7 do budżetu w związku z

wprowadzonymi zmianami w § 1.

Przychody w złotych Wydatki w złotych
w tymStan funduszu

obrotowego na
01.01.2008 Ogółem Z tytułu odpłatności

od rodziców i inne Dotacja z budżetu
Ogółem

 Planowany stan f-szu
obrotowego
31.12.2008

Plan według uchwały budżetowej
7 000,00 480 976,00 29 000,00 451 976,00 479 976,00 8 000,00

Plan po wprowadzonych zmianach uchwałą z dnia 28.03.2008 r.  Nr XX/150/2008
7 000,00 492 976,00 29 000,00 463 976,00 491 976,00 8 000,00

Plan po wprowadzonych zmianach w § 1 niniejszej uchwały
7 000,00 553 976,00 29 000,00 524 976,00 552 976,00 8 000,00



2

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz Wałek


